Vista la richiesta di attivazione di una borsa di ricerca, per lo svolgimento di attività di ricerca in Area 

04 - Scienze della Terra, della durata di 12 mesi, eventualmente prorogabile per esigenze legate al 

progetto di ricerca, per un importo complessivo di €. 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento,00), dal 

titolo “Analisi palinostratigrafiche e ricostruzioni paleoambientali delle successioni del Colle di Perugia”, 

nell’ambito Progetto CARG, Foglio 323 Marsciano, di cui è responsabile il Prof. Francesco Mirabella; 

Considerato che la suesposta richiesta è stata autorizzata con D.D.

[...]

292/2025 del 12.12.2025 del 

Direttore del Dipartimento di Fisica e Geologia; 

Preso atto che il Responsabile scientifico della Borsa è la Prof.ssa Amalia Spina; 

Accertato che la copertura finanziaria della borsa, per un importo complessivo di € 14.400,00 

(quattordicimilaquattrocento,00), graverà sui fondi del PJ (MIR25ISPRAMARSCIANO; alla Voce COAN 

04.09.01.01.05 UA.PG.DFIG; 

Visto il D.D. n. 293/2025 del 15.12.2025, con cui è stato emanato il bando di selezione;  

Visto il D.D. n.2/2026 del 8.01.2026 concernente la nomina della Commissione giudicatrice;